Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

20,815.20

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 157,545.22

Total 178,360.42

**Ciento setenta y ocho  mil trescientos sesenta con 42/100 (178,360.42)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0009.871-Versión 1 178,360.42

Monto de Compromiso
21/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131189581 Multiservicios F&S, SRL 178,360.42

Total 178,360.42

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: